
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 

WYKAZ NR IF.6840.08.2016.403 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży –  

lokal mieszkalny nr 2 przy ul. Rynek 6 w Lądku-Zdroju  

 
Burmistrz Lądka-Zdroju działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) przeznacza do sprzedaży  

w trybie przetargu niżej opisaną nieruchomość stanowiącą własność Gminy Lądek-Zdrój. 

Opis lokalu 

Przedmiotem sprzedaży jest samodzielny lokal mieszkalny nr 2, położony na parterze budynku 

mieszkalnego, wielorodzinnego przy ul. Rynek 6 w Lądku-Zdroju, składający się z: 2 pokoi, kuchni  

i spiżarki o powierzchni 78,70 m², do którego należą pomieszczenia przynależne: WC na korytarzu  

o pow. 1,44 m² i piwnica o pow. 11,32 m², 1 komórka w budynku o pow. 3,22 m2 oraz 1 komórka poza 

budynkiem o powierzchni 0,70 m2. Łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi 

wynosi 95,38 m². Udział we wspólnych częściach budynku i współwłasności gruntu (działki nr 208/1 obręb 

Stare Miasto) wynosi 196/1 000.  

 

Lokal wyposażony jest w instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną. Brak instalacji gazowej w lokalu z 

powodu braku wymaganej wentylacji grawitacyjnej wywiewnej. Ogrzewanie istniejące: z kotła c.o. 

etażowego na opał stały. 

 

W przedmiotowym lokalu stare okna skrzynkowe zostały wymienione na nowe drewniane. Na ścianach  

i sufitach są tynki malowane, na części ścian płytki pomalowane farbą olejną. Podłogi z płyty pilśniowej  

w części kryte wykładziną zmywalną PCV. Pomiędzy kuchnią a spiżarką znajduje się nietrwałe 

przepierzenie drewniane. Lokal wymaga nakładów na przystosowanie go do celów mieszkaniowych.  

Atrakcyjność lokalu – słaba. Stan techniczny lokalu – słaby.  

 

Dla przedmiotowego lokalu nie zostało wydane świadectwo charakterystyki energetycznej w myśl przepisów 

ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1200 ze 

zm.). 

 

Opis budynku 

Lokal znajduje się w budynku mieszkalnym, wielorodzinnym w zabudowie zwartej. Powierzchnia użytkowa 

budynku wynosi 487,16 m². Budynek wzniesiono w 1800 r.  na działce oznaczonej geodezyjnym numerem 

208/1 (AM-5), obręb Stare Miasto o pow. 0,0321 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

SW1K/00062657/1.  Budynek wyposażony jest w instalacje: energii elektrycznej, wodno-kanalizacyjną, gaz, 

ogrzewanie indywidualne. Budynek jest wpisany do rejestru zabytków decyzją z dnia 24.02.1964 r. pod 

numerem A/4308/1069 i podlega ochronie i opiece na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.). 

 

Przeznaczenie w planie miejscowym 

Teren, na którym znajduje się budynek, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

zatwierdzonym uchwałą nr XXXVI/247/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 kwietnia 2013 roku w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju „Nowy Zdrój 

obszar A – Stare Miasto” (Dz. Urz. Woj. Doln.  z  2013 r., poz. 3873)  oznaczony jest symbolem 4MWU – 

tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z 

usługami. Pełny  tekst  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego znajduje się w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na stronie:  

http://www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=929&idmp=51&r=r 

http://www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=929&idmp=51&r=r


 

 

Cena nieruchomości: 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych 00/100) 

 
Zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) ustaloną zgodnie z art. 67 w/w ustawy cenę nieruchomości lub jej 
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